令和6年4月19日

天草市立本渡南小学校

校長　　大平　宏

日 曜日 行事予定 日 曜日 行事予定

1 水 ３，５年自転車教室予備日 16 木 体力テスト　内科検診６年

2 木 クラブ編成 17 金 体力テスト　内科検診３年　検尿４，５，６年

3 金 憲法記念日 18 土

4 土 みどりの日 19 日

5 日 こどもの日 20 月 第１回児童会総会

6 月 振替休日 21 火 歯科検診３・４年

7 火 委員会活動 22 水

8 水 23 木 内科検診４年

9 木 ５年集団宿泊教室 24 金 内科検診１年・なかよし

10 金 ５年集団宿泊教室 25 土

11 土 26 日

12 日 27 月 全校集会

13 月 28 火 水難避難訓練（保護者引き渡し訓練）

14 火
マザーグース
クラブ活動　歯科検診１・２年・なかよし

29 水

15 水 体力テスト　眼科検診２・５年 30 木
６年修学旅行
天草市子ども民生委員委嘱式（４年）

31 金 ６年修学旅行

保護者　様

　　　令和６年度５月行事予定について

 　野山の草花も深緑に変わる季節となりました。保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこ
ととお喜び申しあげます。
　 さて，新学期がスタートし，２週間が過ぎました。子どもたちは，新しい学年・学級にも少しずつ慣れ，
落ち着いた学校生活を送り始めています。
   ５月も下記のとおりたくさんの行事が予定されています。保護者の皆様のご協力をお願いいたしま
す。

記

　　　　　　 ＜かしわば五心＞　思いやる心，感じる心，律する心，耐える心，表現する心

　　　　　　　　　　　　☆行事予定は本渡南小学校ホームページにも掲載しています。→